II. L trnm ad eosdem decretam extendere expediat. Et 
quatenus saltem pro aliquo loco decretum non fuerit extensum :

III. Ltrum, ralalam sit matrimonium contractum a catho
lico ritus la tini cum catholico ritus orientalis, non servata forma 
■ab eodem decreto statuta.

\N. An sub art. XI, § 2, in exceptione en undata illis 
verbis „nisi pro aliquo particulari loco aut regione aliter a 8. 
Sede sit statutum“ comprehendatur tantummodo Constitutio 
Provida Pii PP. N ; an potius comprehendantur quoque Con
stitutio Benedici/na et cetera eiusmodi indu Ita impedimentum 
clandesfinitatis respicientia.

V. Nam in imperio Germaniae catholici, qui ad sectam 
haereticam vel schismaticum transierunt, vel conversi ad fidem 
catholicam ali ea. postea defecerunt, etiam in iuvenili vel infantili 
aetate, ad valide cum persona catholica contrahendum adhibere 
debeant formam in decreto Ne temere statutam, ita scilicet ut 
■contrahere debeant coram parocho et duobus saltem testibus. — 
Et quatenus affirmative:

A I. An, attentis peculiaribus circumstantiis in imperio 
German me existentibus, opportuna dispensatione provideri oporteat.

VII. I binam et quomodo cappellani castrenses, vel parochi 
nullum absolute territorium nec cumulative cum alio parocho 
habentes, at lunsdicttonem directe exercentes in personas aut 
familias, adeo ut has personas sequantur quocumque se conferant, 
valide matrimoniis suorum subditorum adsistere valeant.

VIII. I bmam et quomodo parochi qui, territorium exclusive 
proprium non habentes, cumulative terrifoviiim cum alio vel aliis 
parochis retinent, matrimoniis adsistere caleant.

17
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IX. U hin am et quomodo parochus, qui in territorio aliis 
parochis assignato nonnullas personas rei familias sibi subditas 
habet, matrimoniis adsistere valeat.

X. Num cappellani seu rectores piorum cuiusvis generis 
locorum, a parochiali iurisdictione exemptorum, adsistere calide 
possint matrimoniis absque parochi vel Ordinarii delegatione.

XI. An a decreto Ne temere abolita sit lex vel consuetudo 
in nonnullis dioecesibus vigens, vi cuius a Curia episcopali 
peragenda sunt acta, quibus constet de statu libero contrahentium, 
et dein venia fiat parochis adsistendi matrimoniis.

XII. An et quousque expediat prorogare executionem decreti 
Ne temere pro nonnullis locis iuxta Ordinarium petitiones.

Resolutiones. Et eadem 8- Congregatio Concilii, in plenario 
conventu die 25. Januarii 1907 habito, definitivam solutionem 
differenda esse consuit. Verum in subsequontibus comitiis diei 
1. Februarii eiusdem anni, iisdem dubiis iterum ad trutinam 
vocatis et sedulo perpensis, authentice respondit prout sequitur: